
 

 

 

 

 

 

  

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2015.gada  27.maijā  Nr.8      

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Normunds 

Orleāns, Ira Dūduma,  Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Renārs 
Freibergs, Andris Puide, Edgars Jansons. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  
Līga Kadiģe, Raivis Zeltīts  - attaisnojošs iemesls. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juriste Sarmīte Maščinska, 
Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (2 gab.) 

2.Par  zemes ierīcības projekta izstrādi  

nekustamam īpašumam Paleju iela 47, kadastra Nr. ________, un Grāvkalnu iela 26, 

kadastra Nr. ________; 

             nekustamam īpašumam Mazā Dravnieku iela 1, kadastra Nr. ________; 

nekustamam īpašumam Kokles iela 10, kadastra Nr.________; 

nekustamam īpašumam „Mazcelmi”, kadastra Nr. ________; 

nekustamiem īpašumiem Mazcenu aleja 13, kadastra Nr. ________ un  „Mazcenu alejas 

pievadceļi”, kadastra Nr. ________. 

3.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (8 gab.). 

4.Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu. 

5.Par zemesgabala atdalīšanu un adreses piešķiršanu. 

6.Par lietošanas mērķa noteikšanu (17 gab.). 

zemesgabalam  Grantiņu iela ________, Tīraine, Mārupes novads; 

zemesgabalam Grantiņu iela ________, Tīraine, Mārupes novads; 

zemesgabalam Grantiņu iela ________, Tīraine, Mārupes novads; 

zemesgabalam Grantiņu iela, Tīraine, Mārupes novads; 

zemesgabalam Gundegu iela ________, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam  „Kalnapriedes”, Mārupes novads; 

zemesgabalam „Alksnīši”, Mārupes novads; 

zemesgabalam Avotu iela ________, Mārupe, Mārupes novads; 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



zemesgabalam Kabiles iela ________, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Ciņu iela ________, Jaunmārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Pededzes iela ________, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam  Bebru iela ________, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Plieņciema iela ________, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Ventas iela ________, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Ūdru iela ________, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Miķeļa iela ________, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Ventas iela ________2, Mārupe, Mārupes novads; 

7.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (2 gab.). 

8.Par nekustamā īpašuma daļas atsavināšanu pašvaldības vajadzībām (2 gab.). 

9.Par valsts vietējo autoceļa V-19 Pievedceļš Mārupes darbu vadītāja iecirknim posma km 0,0 -3,5 

pārņemšanu bez atlīdzības Mārupes novada pašvaldības īpašumā. 

10.Par valsts vietējā autoceļa V-22 Bašēni – Mežgaļi posma km 0,0 -1,6 pārņemšanu bez atlīdzības 

Mārupes novada pašvaldības īpašumā. 

11.Par valsts autoceļa P-132 Rīga -  Jaunmārupe  posma km 9,92 – 10,8 pārņemšanu bez atlīdzības 

Mārupes novada pašvaldības īpašumā. 

12.Par valsts autoceļa V-23 Kalngale - Lagatas  posma km 0,0 – 1,6 pārņemšanu bez atlīdzības 

Mārupes novada pašvaldības īpašumā. 

13.Par Mārupes novada Domes 2008.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.43 „Mārupes pagasta 

saimniecības „Misiņi-1” detālplānojums” atcelšanu. 

14.Par nekustamā īpašuma „Upeslīči” (kadastra Nr. ________), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

15.Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ābelītes” (kadastra Nr. ________), Mārupe, 

Mārupes novads precizēšanu atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam. 

16.Par lokālplānojuma Mārupes novada Mārupes ciema teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības 

gatvi un dzelzceļu Rīga - Jelgava redakcijas noraidīšanu. 

17.Par Mārupes pagasta padomes 2003.gada 2.jūlija saistošo noteikumu Nr.11 „Mārupes pagasta 

saimniecības „Tīrumnieki” 2. zemes gabala detāls plānojums” atcelšanu daļā, kas atbilst zemes 

gabalam ar kadastra apzīmējumu 80760110205. 

18.Par nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v., kadastra Nr. ________, Jaunmārupe, Mārupes 

novads, detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

19.Par apstrīdēto  SIA „Vastint Latvia”, reģ.Nr.40003647511, izdoto būvatļauju Nr. ________.  

20.Par saistošo noteikumu „Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas izsniegšanu” apstiprināšanu.  

21.Par daļas no nekustamā īpašuma „Ozolkalni 1”, kad.Nr. ________,  atsavināšanu pašvaldības 

vajadzībām. 

22.Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādei. 

23.Par 2015.gada 25.marta Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 24, prot.Nr.4 atcelšanu. 

24.Par Mārupes novada grafiskās zīmes un Mārupes pašvaldības vizuālās identitātes stila 

grāmatas apstiprināšanu. 

25.Par pārskata par Mārupes novada attīstības programmas 2013. – 2019.gadam īstenošanu 

2014.gadā apstiprināšanu. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un  sporta jautājumu komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

26.Par finansiālu atbalstu sportistam. (2 gab.).  

27.Par finansiālo atbalstu mūziķei. 

28.Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai „Pierīgas partnerība”.  

29.Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras nodarbinātības 

2015.gada ietvaros. 

30.Par tiesību piešķiršanu biedrībai „STREETBASKET” organizēt ielu sporta pasākumu sēriju 

un treniņus Mārupes novadā 2015.gadā. 

31.Par bērnu nometņu organizēšanu Mārupes novadā 2015. gadā. 

 

Finanšu  komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

32.Par automašīnas FORD TRANSIT turpmāko izmantošanu 



33.Par pienākuma vērtības noteikšanu. 

34.Par 2015.gada investīciju plānā apstiprinātā projekta „Stadiona izbūve, sporta laukumu 

izbūve, peldbaseina izbūve un rekonstrukcija” finansējuma nodrošināšanu. 

35.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos N.4 „Par 

maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem un par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā”. 

36.Par Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja J.Rušenieka iesnieguma 

izskatīšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

37.Par 2012.gada 24.oktobra Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 3.2 (sēdes prot. Nr. 18) lēmuma 

precizēšanu. 

38.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu. 

39.Par dalību Ziemeļu – Baltijas valstu mobilitātes programmas publiskajai administrācijai 

līdzfinansētā projektā „Pieredzes apmaiņa Ziemeļvalstīs”. 

40.Par tiesību piešķiršanu biedrībai „Latvijas Riteņbraukšanas federācija” organizēt bērnu un 

jauniešu riteņbraukšanas svētkus Mārupes novadā 2015.gadā. 

41.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā (45gab.). 

42.Par piekrišanas došanu Mārupes vidusskolai īstenot projektu – Eiropas Savienības Erasmus + 

programmā.   

 
Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, I.Dūduma, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons Domes 
sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), (L.Kadiģe, R.Zeltīts attainojošu iemeslu dēļ  Domes 

sēdē nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Apstiprināt 2015.gada 27.maija Domes sēdes darba kārtību. 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

________ 
Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons Domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (I.Dūduma no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, balsojumā par šo 
lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1. saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam Tīrainē, Mārupes novadā, Grantiņu ielā ________, 
kadastra Nr. ________,  zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons Domes sēdi kavē, 
balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (I.Dūduma no sēdes telpas uz brīdi izgājusi, balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt nekustamajiem īpašumiem Mārupē, Mārupes novadā, Kabiles iela 32, kadastra Nr. 

______, Kabiles iela 34, kadastra Nr. ______, un Avotu iela 15, kadastra Nr. ______, zemes ierīcības 

projektu kā galīgo. 
2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.1 

Par nekustamā īpašuma Paleju iela 47, kadastra Nr. ______, un Grāvkalnu iela 26, kadastra Nr. 

______, zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 
Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.2.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, veicot nekustamā īpašuma Paleju iela 47, kadastra 

Nr. ______, un Grāvkalnu iela 26, kadastra Nr. ______, sadali, izveidojot četrus apbūves gabalus ar 

platību ne mazāku par 0,12 ha katru, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 
2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 
3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 
-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 
tālr.67915279. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 
5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.2 
Par nekustamā īpašuma Mazā Dravnieku iela 1, kadastra Nr. ______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

______ 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 
Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.2 saskaņā ar pielikumu: 



1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Mazā Dravnieku iela 

1, kadastra Nr. ______, divus zemesgabalus ar platību ne mazāku par 0,12 ha katru, platību precizējot 
pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 
3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 
-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 
-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 
5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.3 

Par nekustamā īpašuma Kokles iela 10, kadastra Nr. ______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 
Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.3 saskaņā ar pielikumu: 
1. Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Kokles iela 10, 

kadastra Nr. ______, zemesgabalu ______ ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 
brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 
-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 
-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 
Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.4 

Par nekustamā īpašuma „Mazcelmi”, kadastra Nr. ______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 
Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.4 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Mazcelmi”, 

kadastra Nr. ______, zemesgabalu ______ha platībā un zemi zem pašvaldības ceļa C-1 Dailes – Misiņi, 

platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 
2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 
3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 
-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403. 

4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 
Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.5 

Par nekustamā īpašuma Mazcenu aleja 13, kadastra Nr. ______, un  „Mazcenu alejas pievadceļi”, 

kadastra Nr. ______, zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 
Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.5 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Mazcenu aleja 13, 

kadastra Nr. ______, zemesgabalu ______ ha platībā un zemi zem ceļa  ______ha platībā ar mērķi 

pievienot nekustamajam īpašumam „Mazcenu alejas pievadceļi”, kadastra Nr. ______, platību precizējot 
pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 
3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 
-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 
Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Grantiņu iela 5, kadastra Nr. ______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.1” – ______ ha platībā, adresi Grantiņu iela 9, Tīraine, Mārupes novads. 
2.Noteikt nekustamajam īpašumam Grantiņu iela 9 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem (kods 7312010400). 
3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 
Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Grantiņu iela 5, kadastra Nr. ______, atdalītajam 
zemesgabalam „Nr.2” – ______  ha platībā, adresi Grantiņu iela 7,Tīraine, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Grantiņu iela 7 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 
2.2.dabiskas ūdenstilpes vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija pilsētās un 

ciemos (kods 7311020206). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.3.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.3”, ______ ha platībā, saglabāt adresi Grantiņu iela 5, 

Tīraine, Mārupes novads.  
2.Noteikt nekustamajam īpašumam Grantiņu iela 5 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.dabiskas ūdenstilpes vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija pilsētās un 
ciemos (kods 7311020206). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 



4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 
Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.4 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt no nekustamā īpašuma  „Alksnīši”, kadastra Nr. ______, atdalītajam zemesgabalam 

„Nr.2” – ______ ha platībā, adresi “Kalnapriedes”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Kalnapriedes” apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 
apvidos (kods 7312030303); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 
kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101); 
2.5.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300).  

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.5 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 
Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.5 saskaņā ar pielikumu: 
1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1”, ______ ha platībā un t. sk. ēkām, saglabāt adresi 

„Alksnīši”, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Alksnīši” apgrūtinājumus: 
2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos (kods 7312030303); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 
2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101); 
2.5.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.6.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 



3.6 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 
Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.6 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt zemesgabalam „Nr.1”– ______ ha platībā un t. sk. ēkām ar kadastra apzīmējumu 

______ , ______ un ______,  adresi Kabiles iela 32, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Kabiles iela 32 apgrūtinājumus: 
2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 
2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101); 

2.5.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 
3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

3.7 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 
Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.7 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt zemesgabalam „Nr.2”– ______ ha platībā un t. sk. ēka ar kadastra apzīmējumu  

______, adresi Avotu iela 15, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Avotu iela 15 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 
2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 
2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101); 

2.5. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 
3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

E.Jansons uz Domes sēdi ierodas plkst. 15.20, 

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

3.8 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.8 saskaņā ar pielikumu: 
1.Paliekošajam zemesgabalam  „Nr.3”– ______ ha platībā un t. sk. ēkām ar kadastra 

apzīmējumu ______, ______  un ______, saglabāt adresi Kabiles iela 34, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Kabiles iela 34 apgrūtinājumus: 
2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 
2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4. 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Grantiņu iela 5, kadastra Nr. ______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.4” – ______ ha platībā, nosaukumu Grantiņu iela, Tīraine, Mārupes novads. 
2.Noteikt Grantiņu ielai apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar drenām un atklātiem grāvjiem (kods 7312010400); 
2.3.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

5. 

Par zemesgabala atdalīšanu un adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atdalīt no nekustamā īpašuma „Ciņi”, kadastra Nr. ______, 4.zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu ______ – ______ ha platībā, un piešķirt adresi Ciņu iela 1, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

2.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 



6.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  
Grantiņu iela ______, Tīraine, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda J. Lagzdkalns, E.Jansons),  „pret”  

nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6. saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam Grantiņu iela ______, Tīrainē, Mārupes novadā, ______ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.2 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  
Grantiņu iela ______, Tīraine, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.6.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Grantiņu iela ______, Tīrainē, Mārupes novadā, ______ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.3 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Grantiņu iela ______ Tīraine, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.6.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Grantiņu iela ______, Tīrainē, Mārupes novadā,  ______ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.4 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Grantiņu iela, Tīraine, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 



Pieņemt lēmumu Nr.6.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Grantiņu iela, Tīrainē, Mārupes novadā, ______ ha platībā, 
zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.5 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  
Gundegu iela ______, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.5 saskaņā ar pielikumu: 
1.Mainīt nekustamajam īpašumam Gundegu iela ______, Mārupe, Mārupes novads, ______ ha 

platībā  zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.6 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Kalnapriedes”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.6.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Kalnapriedes”, Mārupes novadā, ______ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.7 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Alksnīši”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda,  J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.6.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Alksnīši”, Mārupes novadā, ______ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 
 

 



6.8 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Avotu iela 15, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.8 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam Avotu iela 15, Mārupē, Mārupes novadā,  ______ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.9 

Par lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam  
Kabiles iela ______, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.6.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Kabiles iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, ______ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.10 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Ciņu iela ______, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda,  J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.6.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Ciņu iela ______, Jaunmārupē, Mārupes novadā, ______ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.11 

Par lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam  

Pededzes iela ______, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 



Pieņemt lēmumu Nr.6.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Pededzes iela ______, Mārupe, Mārupes novads, ______ ha 
platībā,  zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.12 

Par lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam  

Bebru iela ______, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda,  J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Bebru iela ______, Mārupe, Mārupes novads, ______ha 
platībā,  zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.13 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  
Plieņciema iela ______, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.6.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Plieņciema iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, ar 

kadastra Nr. ______, lietošanas mērķus: 
1.1. ______ha platībā – zeme, kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101); 

1.2. ______ha platībā – komercdarbības objektu apbūves teritorija (kods 0801). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.14 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Ventas iela ______, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.6.14 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Ventas iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, ______ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 



6.15 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  
Ūdru iela ______ Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6.15 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam Ūdru iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, ______ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.16 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  
Miķeļa iela ______, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda,  J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.6.16 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Miķeļa iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, ______ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6.17 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Ventas iela ______, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.6.17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Ventas iela ______, Mārupē, Mārupes novadā, ______ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

      7.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, G. Vācietis,  A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav,  „atturas” 5 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Freibergs, 

A.Puide, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.7.1 saskaņā ar pielikumu: 



Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

7.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, G. Vācietis,  A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav,  „atturas” 5 (N. Orleāns, J.Rušenieks, R.Freibergs, 

A.Puide, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.7.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

8.1 

Par nekustamā īpašuma daļas atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav,  

„atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.8.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka nekustamā īpašuma „Ennītes”, kad.Nr. ______, daļa, aptuveni ______ 

kvadrātmetra platībā [vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pie zemes iemērīšanas dabā], ir nepieciešama 
pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 

4.punktu ielas posma 110 m garumā izbūvei no Pērses ielas līdz Laimdotas ielai, un tā ir atsavināma no 

J.P., p.k. ______. 

2. Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā: 
 Komisijas priekšsēdētājs Ivars Punculis. 

 Komisijas locekļi:   Sarmīte  Maščinska 

     Laima Levanoviča; 
     Jānis Lagzdkalns; 

     Līga Kadiģe. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt J.P. 

 

8.2 

Par nekustamā īpašuma daļas atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  11   balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (R.Freibergs no sēdes telpas uz 

brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes 
novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8.2 saskaņā ar pielikumu: 
1.Konceptuāli atzīt, ka nekustamā īpašuma Pērses iela______, kad.Nr. ______, daļa, aptuveni 

______ kvadrātmetra platībā [vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pie zemes iemērīšanas dabā], ir 

nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 2. punktu un 4.punktu ielas posma 110 m garumā izbūvei no Pērses ielas līdz Laimdotas ielai, un tā 
ir atsavināma no K.Z., p.k. ______. 

2.Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs Ivars Punculis. 
Komisijas locekļi: Sarmīte  Maščinska 

    Laima Levanoviča; 



Jānis Lagzdkalns; 

Līga Kadiģe. 
3.Par pieņemto lēmumu informēt K.Z. 

 

9. 

Par valsts vietējā autoceļa V-19 Pievedceļš Mārupes darbu vadītāja iecirknim posma km 0,0 - 3,5 

pārņemšanu bez atlīdzības Mārupes novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10   balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi 

izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” 2 (E.Jansons, A.Puide), 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist pieņemt Mārupes novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības valstij piekrītošo 

nekustamo īpašumu „V-119 Ozolu iela”, kadastra numuru ______, kas sastāv no zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumu ______ un ______, un uz tās izbūvēto valsts vietējā autoceļu V-19 Pievedceļš 

Mārupes darbu vadītāja iecirknim posma km 0,0 - 3,5.   

2. Par pieņemto lēmumu informēt VAS  „Latvijas Valsts ceļi”.  
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ivaram Punculim. 

 

10. 

Par valsts vietējā autoceļa V-22 Bašēni – Mežgaļi posma km 0,0 - 1,6 pārņemšanu bez atlīdzības 

Mārupes novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12   balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons, R.Freibergs),  „pret”  nav,  

„atturas” 1  (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

  1.Piekrist pieņemt Mārupes novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības valstij piekrītošos 

nekustamos īpašumus „V-122 Bašēni -Mežgaļi”, kadastra numuru ______, un „V-122 Bašēni -Mežgaļi”, 
kadastra numuru ______, kas sastāv no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu  ______ un ______, un 

uz tās izbūvēto valsts vietējā autoceļa V22 Bašēni - Mežgaļi posmu km 0,0-1,6. 

2.Par pieņemto lēmumu informēt VAS  „Latvijas Valsts ceļi”.  

3.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ivaram Punculim. 

 

11. 

Par valsts autoceļa P-132 Rīga -  Jaunmārupe  posma km 9,92 – 10,8 pārņemšanu bez atlīdzības 

Mārupes novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12   balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis, A.Mihailovs, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, A.Puide,  R.Freibergs),  „pret”  nav,  

„atturas” 1  (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 
1. Piekrist pieņemt Mārupes novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības valstij piekrītošo 

nekustamo īpašumu „V-114 Jaunmārupe - Skulte” , kadastra numuru ______, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu ______, un uz tās izbūvēto valsts autoceļš P-132 Rīga – Jaunmārupe 
posms km  9,92 – 10,944. 

2.  Par pieņemto lēmumu informēt VAS  „Latvijas Valsts ceļi”.  



3.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ivaram Punculim. 

 

12. 

Par valsts autoceļa V-23 Kalngale - Lagatas  posma km 0,0 – 1,6 pārņemšanu bez atlīdzības 

Mārupes novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (I.Dūduma, P. Pikše,  J.Rušenieks, G. Vācietis,  A.Mihailovs, 

A.Kirillovs, M.Bauda,  J. Lagzdkalns),  „pret”  nav,  „atturas” 5 (M.Bojārs, N. Orleāns, R.Freibergs, 

A.Puide, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist pieņemt Mārupes novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības valstij piekrītošo 
nekustamo īpašumu valsts autoceļš V-23 Kalngales  - Lagatas posmu km  0,0 – 1,6. 

2. Par pieņemto lēmumu informēt VAS  „Latvijas Valsts ceļi”.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Ivaram Punculim. 

 

13. 

Par Mārupes novada Domes 2008.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.43 „Mārupes pagasta 

saimniecības „Misiņi-1” detālplānojums” atcelšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda,  J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.8 „ Par Mārupes novada Domes 2008.gada 15.oktobra 
saistošo noteikumu Nr.43 „Mārupes pagasta saimniecības „Misiņi-1” detālplānojums” atcelšanu”. 

 

14. 
Par nekustamā īpašuma „Upeslīči” (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 
1.Uzsākt nekustamā īpašuma „Upeslīči” (kadastra Nr. ______), Mārupes novadā, Mārupes 

novads, detālplānojuma izstrādi.  

2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr. ______ 

3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāju.  
4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu ar nekustamā īpašuma „Upeslīči”, kadastra Nr. ______, Mārupē, Mārupes novadā, īpašnieku 

M.S., personas kods ______, saskaņā ar pielikumu. 

 

15. 

Par detālplānojuma  
nekustamajam īpašumam „Ābelītes” (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads 

precizēšanu atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  „pret”  nav,  
„atturas” 1 (J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

Nodot nekustamā īpašuma „Ābelītes” (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads, 
detālplānojumu redakcijas precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam (Izstrādes vadītāja 

ziņojums pielikumā). 

 

16. 

Par lokālplānojuma Mārupes novada Mārupes ciema teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi 

un dzelzceļu Rīga - Jelgava redakcijas noraidīšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav,  

„atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noraidīt izstrādāto Lokālplānojuma Mārupes novada Mārupes ciema teritorijai starp 
Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava galīgo redakciju. 

2. Izbeigt uzsākto teritorijas attīstības plānošanu  Mārupes novada Mārupes ciema 

teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava.  
3. Paziņojumu par lēmuma pieņemšanu 5 darba dienu laikā ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā, pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un Mārupes novada Domes 

informatīvajā izdevumā „Mārupes Vēstis”. 

 

17. 

Par Mārupes pagasta padomes 2003.gada 2.jūlija saistošo noteikumu Nr.11 „Mārupes pagasta 

saimniecības „Tīrumnieki” 2.zemes gabala detāls plānojums” atcelšanu daļā, kas atbilst zemes 
gabalam ar kadastra apzīmējumu ______ 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda,  J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.17 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.9 „Par Mārupes pagasta padomes 2003.gada 2.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.11  „Mārupes pagasta saimniecības „Tīrumnieki” 2. zemes gabala detāls plānojums” 
atcelšanu daļā, kas atbilst zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu ______”. 

 

18. 

Par nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v., kadastra Nr. ______, Jaunmārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v. (kadastra ______), Jaunmārupe, Mārupes 

novads, detālplānojuma projektu. 

http://www.marupe.lv/


2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. Detālplānojuma īstenotājam ir pienākums uzsākt Detālplānojuma īstenošanu 1 (viena) 
gada laikā no Detālplānojuma spēkā stāšanās;  

2.2.  Detālplānojumu īsteno saskaņā ar apstiprinātā detālplānojuma nosacījumiem, 

administratīvo līgumu un grafisko daļu, cik tālu tas nav pretrunā ar spēkā esošo vietējās pašvaldības 

teritorijas plānojumu;  
2.3. Detālplānojuma īstenotājs apmaksā visus ar detālplānojuma īstenošanu saistītos 

izdevumus. 

3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 
3.1.  Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2.  Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā „Latvijas 
Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem. 

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma 

„Tīrumnieki” 2.z.v. (kadastra Nr. ______), Jaunmārupe, Mārupes novads, īpašnieci I.U., personas kods 
______, un īpašnieku V.U., personas kods ______, administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanu 

saskaņā ar 1. pielikumu. 

5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 
detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

19. 

Par SIA „Vastint Latvia”, ______, 

 izdotās būvatļaujas Nr. ______apstrīdēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (R.Freibergs no sēdes telpas 

uz brīdi izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes 
novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 
1.Atstāt negrozītu  Mārupes novada būvvaldes 2015.gada 6.martā  SIA „Vastint Latvia”, ______, 

izdoto būvatļauju Nr. ______ biroja kompleksa „Business Garden Latvija” un dzīvojamās apbūves 

„Mārupes Urban Village” korpusu 1.1; 1.2; 1.3; 1.4 un 1.5 būvniecībai. 
2.Lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgas tiesu nams, 

Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

20. 

Par saistošo noteikumu „Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas izsniegšanu” apstiprināšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 
1.Pieņemt saistošos noteikumus Nr.10  „Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas 

izsniegšanu”, saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 



3.Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā „Par 

pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībā netiks saņemts Vides aizsardzības un 
Reģionālās attīstības ministrijas atzinums, vai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu.  

 

21. 

Par 2015.gada 25.marta Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 24, prot. Nr. 4, atcelšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 
Atcelt Mārupes novada Domes 2015.gada 25.marta lēmumu Nr.24., prot.Nr.4, un atzīt to par 

spēkā neesošu no tā pieņemšanas brīža.  

22. 

Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  

lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādei 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt maksu par sekojošiem pakalpojumiem lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādes 

ietvaros:  

1.1. viena paziņojuma par lokālplānojuma vai detālplānojuma publisko apspriešanu izstrādāšana 
– EUR 7,00 + PVN;  

1.2. viena paziņojuma par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu izstrādāšana – EUR 7,00 + PVN; 

1.3. viena paziņojuma nosūtīšana - atbilstoši VAS „Latvijas pasts” cenrādim par ierakstītās vai 
vienkāršās vēstules nosūtīšanu;  

1.4. viena administratīvā līguma par detālplānojuma īstenošanu izstrādāšana – EUR 50,00 + 

PVN par līgumu, izņemot administratīvos līgumus, kuri tiek gatavoti  gadījumos, kad detālplānojums 
tiek izstrādāts valsts autoceļa pieslēgumam.  

1.5. par informācijas publicēšanu oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” - EUR 50,00 + PVN 

par vienu publikāciju.  

 
2.Noteikt, ka samaksa par administratīvā līguma detālplānojuma īstenošanai sagatavošanu tiek 

veikta pirms līguma slēgšanas par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu.   

 
3.Noteikt, ka samaksa par pakalpojumiem detālplānojuma izstrādes ietvaros  tiek veikta pirms 

lēmuma par detālplānojuma vai lokālplānojuma galīgās redakcijas apstiprināšanu pieņemšanas  atbilstoši 

faktiskajā izmaksām.   

 
4.Maksa par pakalpojumiem lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādes ietvaros, un tās 

nomaksas kārtība, tiek noteikta līgumā par detālplānojuma vai lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu. 

 

23. 

Par daļas no nekustamā īpašuma „Ozolkalni 1”, kad.Nr. ______, 

  atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 

1.Konceptuāli atzīt, ka daļa no nekustamā īpašuma „Ozolkalni 1”, kad.Nr. ______, Mārupes 
novadā, ______ ha platībā, ir nepieciešama pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu -  Bašēnu ceļa no P-132, C-13, Dzirnieku ielas (no C-13 

līdz P-133) rekonstrukcijai, un tas ir atsavināms. 
2.Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis 

Komisijas locekļi:   Sarmīte Maščinska; 
Laima Levanoviča;   

Pēteris Pikše; 

Jānis Rušenieks. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku. 

 

24. 

Par Mārupes novada grafiskās zīmes un 

Mārupes pašvaldības vizuālās identitātes stila grāmatas apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav,  
„atturas” 1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 
1. Apstiprināt mākslinieces A.K., personas kods ______, izstrādāto Mārupes novada simboliku - 

Grafisko zīmi, saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

2. Apstiprināt mākslinieces A.K., personas kods ______, izstrādāto Mārupes pašvaldības vizuālās 

identitātes stila grāmatu, saskaņā ar pievienoto pielikumu (lejupielādei grāmatas fails pieejams 
http://failiem.lv/u/lbmzpbh); 

3. Pilnvaro Mārupes novada Domes izpilddirektoru Ivaru Punculi parakstīt aktu ar mākslinieci 

A.K., personas kods ______, par autora mantisko tiesību, uz izstrādāto Mārupes novada simbolu – 
grafisko zīmi un Mārupes pašvaldības vizuālās identitātes stila grāmatu, nodošanu Mārupes novada 

Domei un veikt visas nepieciešamās darbības grafiskās zīmes reģistrēšanai Latvijas Republikas Patentu 

valdē uz Mārupes novada Domes vārda.  
4.Segt visas izmaksas, kas saistītas ar grafiskās zīmes reģistrāciju un uzturēšanu Latvijas 

Republikas Patentu valdē. 

5.Pēc grafiskās zīmes reģistrācijas Latvijas Republikas Patentu valdē izstrādāt grozījumus 

Mārupes novada Domes 2012.gada 29.augusta saistošo noteikumus Nr.24/2012  „Noteikumi par 
Mārupes novada simbolikas izmantošanu”. 

 

25. 

Par pārskata par Mārupes novada attīstības programmas 2013. – 2019. gadam 

īstenošanu 2014.gadā apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše/Attīstības nodaļas vadītāja I.Krēmere. 

 
Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav,  „atturas” 2 

(E.Jansons, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

http://failiem.lv/u/lbmzpbh


1. Apstiprināt pārskatu par Mārupes novada Attīstības programmas 2013.-2019.gadam 

īstenošanu 2014.gadā.  
2. Publicēt pārskatu par Mārupes novada Attīstības programmas 2013.-2019.gadam 

īstenošanu 2014.gadā pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

3. Publicēt paziņojumu „Par pārskata par Mārupes novada Attīstības programmu 2013.-

2019.gadam īstenošanu 2014.gadā apstiprināšanu” pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv un 
laikrakstā „Mārupes Vēstis”. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un  sporta jautājumu komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

 

26.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam R.P.  

Ziņo komitejas vadītājas vietnieks A. Kirillovs 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.26.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt R.P., personas kods ______, finansiālo atbalstu 720,00 EUR, lai segtu izdevumus, kas 
saistīti ar dalību sporta treniņnometnē Limasolā, Kiprā, no 2015.gada 12.aprīļa līdz 19.aprīlim, 

starptautiskajā peldēšanas čempionātā ISM Berlīnē, Vācijā, no 2015.gada 27.februāra līdz 3.martam, un 

sporta sacensībās Lietuvā, Anykšcai no 2015.gada 7.maija līdz 9.maijam, saskaņā ar piestādīto izdevumu 

aprēķinu,  izņemot ēdināšanas izdevumus, kā arī paredzot, ka ar dzīvošanu saistītie izdevumi ir sedzami 
no pašvaldības atbalsta līdzekļiem ne vairāk kā 50% apmērā. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar R.P., 
personas kods ______, likumisko pārstāvi (māti) I.M., personas kods ______, un biedrību „Latvijas 

Peldēšanas federācija”, ______. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Peldēšanas federācija”, ______, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas  
5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

26.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam G.V.  

Ziņo komitejas vadītājas vietnieks A. Kirillovs 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.26.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt G.V., personas kods ______, finansiālu atbalstu 720,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību U.S. Kids Eiropas Junioru čempionātā golfā 2015, Skotijā, no 

2015.gada 26.maija līdz 28.maijam, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu, paredzot, ka ar dzīvošanu 
saistītie izdevumi ir sedzami 50% apmērā, bet ne vairāk kā 338,89 EUR. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar G.V., personas 
kods ______, likumisko pārstāvi (tēvu) A.V., personas kods ______. 

4.Finansējumu pārskaitīt A.V., personas kods ______, pēc administratīvā līguma parakstīšanas 

uz pieteikumā norādīto kontu kredītiestādē. 
5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


27. 

Par finansiālu atbalstu mūziķei T.P. 

Ziņo komitejas vadītājas vietnieks A. Kirillovs 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.27 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt T.P., personas kods ______, finansiālu atbalstu 134,00 EUR apmērā, lai segtu 
izdevumu, kas saistīti ar viņas dalību jauno pianistu konkursā „Baltijos gintareliai” 2015.gada 22.-

23.maijā Klaipēdā, Lietuvā, saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2. Izdevumus segt no kultūrai paredzētā budžeta. 

3. Minēto finansējumu pārskaitīt T.P.  likumiskajam pārstāvim (tēvam) A.P., personas 
kods ______, uz iesniegumā norādīto kontu kredītiestādē.  

4. A.P., personas kods ______, nodrošināt saņemtā finansiālā atbalsta izlietojumu atbilstoši 

piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc pasākuma norises iesniedzot Mārupes novada 
Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo līdzekļu neizlietošanas un/vai nepienācīgās 

izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā nekavējoties ieskaitīt Mārupes novada 

pašvaldības gadījumā budžetā. 
5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgas tiesu nams, Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

28. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai „Pierīgas partnerība”  

Ziņo komitejas vadītājas vietnieks A. Kirillovs 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.28 saskaņā ar pielikumu: 
1. Piešķirt biedrības „Pierīgas partnerība”, ______, finansiālu atbalstu EUR 711,44 apmērā 

konkursa „Mārupes novada daiļdārzs 2015” rīkošanai saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2. Izdevumus segt no Kultūras nama budžeta pakalpojumu izmaksas pozīcijas EKK 2279 
dalības maksas. 

3. Biedrībai „Pierīgas partnerība”, ______, nodrošināt saņemtā finansiālā atbalsta 

izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc pasākuma norises 

iesniedzot Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo līdzekļu neizlietošanas 
un/vai nepienācīgās izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā nekavējoties ieskaitīt 

Mārupes novada pašvaldības gadījumā budžetā. 

4. Deleģēt darbam biedrības izveidotajā žūrijas komisijā Mārupes novada pašvaldības 
pārstāvjus:  

 Mārupes novada Domes Attīstības komitejas priekšsēdētāju, deputātu Pēteri Pikši, 

 Mārupes novada Domes Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētāju, 

deputātu Jāni Rušenieku, 

 Labiekārtošanas dienesta vadītāju Ziedīti Lapiņu,  

 Jaunatnes lietu speciālisti Jolantu Grosbergu – Gerneri, 

 Sabiedrisko attiecību speciālisti Kati Nītiņu. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

 

 



29. 

Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada  

jauniešu vasaras nodarbinātības 2015.gada ietvaros 

Ziņo komitejas vadītājas vietnieks A. Kirillovs 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.29 saskaņā ar pielikumu: 
1.Jaunmārupes pamatskolā: 

1.1. no 2015.gada 1.jūnija līdz 30.jūnijam izveidot divas amata vietas:  

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 
            darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: 2.477 EUR . 

1.2.no 2015.gada 3.augusta līdz 31.augustam divas amata vietas: 
nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

            darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  
stundu tarifa likme: 2.477 EUR . 

1.3.no 2015.gada 1.jūnija līdz 30.jūnijam izveidot četras amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 
            darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

1.4.no 2015.gada 3.augusta līdz 31.augustam izveidot astoņas amata vietas: 
nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

            darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 
 

2.Mārupes mūzikas un mākslas skolā no 2015.gada 3.augusta līdz 31.augustam izveidot divas 

amata vietas: 
nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 

            darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 
stundu tarifa likme: 2.477 EUR 

 

3.Mārupes pamatskolā: 

3.1. no 2015.gada 1.jūnija līdz 31.jūlijam izveidot četras amata vietas: 
nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 

            darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 
stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

3.2.no 2015.gada 3.augusta līdz 31.augustam izveidot piecas amata vietas:  

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  
klasifikatora kods: 9329 09 

            darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

3.3.no 2015.gada 1.jūlija līdz 31.augustam izveidot divas amata vietas: 
nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

            darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  



stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

 
4.Mārupes vidusskolā no 2015.gada 1.jūnija līdz 31.augustam izveidot četras amata vietas: 

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 

            darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 
stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

 

5.Pirmsskolas izglītības iestādē „Lienīte”: 
5.1.no 2015.gada 1.jūnija līdz 30.jūnijam izveidot divas amata vietas: 

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 
            darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

5.2.no 2015.gada 1.jūlija līdz 31.augustam izveidot vienu amata vietu: 

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  
klasifikatora kods: 9329 09 

            darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 
5.3.no 2015.gada 1.jūlija līdz 31.augustam izveidot divas amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 
            darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

 

6.Skultes sākumskolā: 
6.1.no 2015.gada 1.jūnija līdz 31.augustam izveidot divas amata vietas:  

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 
            darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

6.2.no 2015.gada 1.jūnija līdz 30.jūnijam izveidot divas amata vietas:  

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  
klasifikatora kods: 5312 01 

            darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 
6.3.no 2015.gada 3.augusta līdz 31.augustam izveidot divas amata vietas:  

 nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 
            darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

 

7.Pirmsskolas izglītības iestādē „Zeltrīti”: 
7.1.no 2015.gada 1.jūnija līdz 30.jūnijam izveidot astoņas amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 
darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

7.2.no 2015.gada 3.augusta līdz 31.augustam izveidot astoņas amata vietas: 
nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 
 

 



8.Mārupes novada Sociālā dienestā: 

8.1.no 2015.gada 1.jūnija līdz 30.jūnijam dienas centrā „Tīraine” izveidot trīs amata vietas: 
nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09  

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme 2.477 EUR. 
8.2.no 2015.gada 1.jūlija līdz 31.augustam dienas centrā „Tīraine” izveidot divas amata vietas: 

nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 
darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

8.3.no 2015.gada 1.jūnija līdz 30.jūnijam dienas centrā „Švarcinieki” izveidot piecas amata 
vietas: 

nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  
stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

8.4.no 2015.gada 1.jūlija līdz 31.augustam dienas centrā „Švarcinieki” izveidot vienu amata 

vietu: 
nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  
stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

 

9.Mārupes novada pašvaldības administrācijā no 2015.gada 1.jūnija līdz 30.jūnijam izveidot 

trīs amata vietas: 
nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  
stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

 

10.Mārupes kultūras namā no 2015.gada 1.jūnija līdz 30.jūnijam izveidot divas amata vietas: 

nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 
klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: 2.477 EUR. 

 

30. 

Par tiesību piešķiršanu biedrībai „STREETBASKET”  

organizēt ielu sporta pasākumu sēriju un treniņus Mārupes novadā 2015.gadā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda J. Lagzdkalns, E.Jansons), (R.Freibergs kā 
ieinteresētā persona  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.30 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt biedrībai „STREETBASKET”, ______, tiesības organizēt ielu sporta pasākumu 

sēriju un treniņus Mārupes novadā 2015.gadā, saskaņā ar pasākuma organizēšanas prasībām 

(Pielikums Nr.1). 
2.Piešķirt biedrībai „STREETBASKET”, ______, pašvaldības līdzfinansējumu EUR 35 000,00 

apmērā ielu sporta pasākumu sērijas un treniņu organizēšanai Mārupes novadā 2015.gadā.  



3. Piešķirt biedrībai „STREETBASKET”, ______, tiesības bez atlīdzības izmantot pašvaldības 

īpašumu – Mārupes vidusskolas auto stāvlaukumu, Kantora ielā 97, Mārupē, Jaunmārupes  stadionu, 
Īvju iela 5, Jaunmārupē, Jaunmārupes pamatskolas stadionu, Mazcenu alejā 4a, Jaunmārupē, Tīraines 

sporta laukumu, Viršu ielā 20, Tīrainē,  Skultes stadionu, Skultes ielā 20, Skultē piedāvājumā ietvertajā 

nodarbību grafikā norādītajos laikos. Nekustamā īpašuma „Tīraines dārzi 6”, Tīrainē, ar kadastra Nr. 

______, izmantošanas kārtība ir īpaši saskaņojama ar tiesisko valdītāju – biedrību „BMX klubs”, 
reģ.Nr.40008158108. 

4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar biedrību „STREETBASKET”, 

______, līgumu par ielu sporta pasākumu sērijas organizēšanu, saskaņā ar Pielikumu Nr.2. 
 

31. 

Par bērnu nometņu organizēšanu Mārupes novadā 2015. gadā  

Ziņo komitejas vadītājas vietnieks A. Kirillovs 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.31 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt  pieaugošo izglītības iestādei „DZM”,  ______ (iestādes dibinātājs SIA IC DZM, 
______), tiesības organizēt bērnu nometni „Esi Pētnieks!” Mārupes vidusskolā, Kantora ielā 97, Mārupē, 

03.08.2015.- 08.08.2015. 

2. Piešķirt pieaugošo izglītības iestādei „DZM”,  ______, (iestādes dibinātājs SIA IC DZM, 

______) pašvaldības līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 980,00 EUR apmērā. 
3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar pieaugošo izglītības iestādi 

„DZM”,  ______  (iestādes dibinātājs SIA IC DZM, ______), administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu 

Nr.3. 
4. Noteikt pieaugošo izglītības iestādei „DZM”,  ______ (iestādes dibinātājs SIA IC DZM, 

______), nomas maksu par Mārupes vidusskolas telpu izmantošanu nometnes „Esi Pētnieks!” rīkošanai  

03.08.2015.- 08.08.2015.  -  5% apmērā no pašvaldības Domes lēmumos noteiktās nomas maksas par 

attiecīgā nekustamā īpašuma lietošanu. 
5. Piešķirt  biedrībai „PRAST”, ______, tiesības organizēt bērnu nometni „Caur spēlēm uz 

zināšanām” Jaunmārupes pamatskolā, Mazcenu alejā 4a,  Jaunmārupē, 08.06.2015 – 19.06.2015.  

6. Piešķirt biedrībai „PRAST”, ______, pašvaldības līdzfinansējumu nometnes 
organizēšanai 3172,00 EUR apmērā. 

7. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar biedrību „PRAST”, ______, 

administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 
8. Noteikt biedrībai „PRAST”, ______,  nomas maksu par Jaunmārupes pamatskolas telpu 

izmantošanu nometnes „Caur spēlēm uz zināšanām” rīkošanai  08.06.2015.- 19.06.2015.  -  5% apmērā 

no pašvaldības Domes lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīgā nekustamā īpašuma lietošanu.  

9. Piešķirt  biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, ______, tiesības organizēt bērnu 
nometni „Saules teritorija – Minioni animācijas” Jaunmārupē,  20.07.2015 – 24.07.2015.  

10. Piešķirt biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, ______, pašvaldības līdzfinansējumu 

nometnes organizēšanai 2900,00 EUR apmērā. 
11. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar biedrību „Mārupes radošā 

laboratorija”, ______, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

 

Finanšu  komitejas  iesniegtie lēmumprojekti:  

 

32. 

Par automašīnas FORD TRANSIT turpmāko izmantošanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.32 saskaņā ar pielikumu: 

Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram I.Punculim organizēt pašvaldībai piederošas 
kustamas mantas FORD TRANSIT, reģistrācijas numurs ______, novērtēšanu, ar mērķi veikt tā 

atsavināšanu.  

 

33. 

Par pienākuma vērtības noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.33 saskaņā ar pielikumu: 

Noteikt pienākuma vērtību, atsavinot nekustamo īpašumu pret pienākumu, 252,19 ( divi simti 

piecdesmit divi euro un 19 centi) apmērā.   

 

34. 

Par 2015.gada investīciju plānā apstiprinātā projekta  „Stadiona izbūve, sporta laukumu izbūve, 

peldbaseina izbūve un rekonstrukcija” finansējuma nodrošināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  2 

(A.Puide, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.34 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Attīstības nodaļai veikt grozījumus 2015.gada investīciju plānā, paredzot 
nepieciešamo finansējumu projekta „Stadiona izbūve, sporta laukumu izbūve, peldbaseina izbūve un 

rekonstrukcija” nodrošināšanai 1.prioritātē līdz 2015.gada 17.jūnijam. 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai, veicot nākamos budžeta grozījumus, iekļaut 
Attīstības nodaļas budžetā iepirkuma rezultātā radušos sadārdzinājumu, veicot pārdali no aktivitātēm, 

kuru faktiskā īstenošana 2015.gadā netiks veikta vai netiks veikta pilnībā, kopumā nepalielinot 

pašvaldības budžeta izdevuma sadaļu.  

3. Uzdot izpilddirektoram slēgt līgumu par Mārupes novada Gerberu ielas sporta laukuma 
rekonstrukciju atbilstoši iepirkuma rezultātiem. 

 

35. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos N.4 „Par 

maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem un par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā” 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.35 saskaņā ar pielikumu: 



1.Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr. 11 „Grozījumi Mārupes novada 

Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo maksu (tarifiem) par 

pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem un par pasažieru pārvadājumu 

ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību Mārupes novada administratīvajā teritorijā”” 

saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 

Vēstis”.  

 

36. 

Par Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja  

J.Rušenieka iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, G. Vācietis,  

R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (J.Rušenieks kā 
ieinteresētā persona  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.36 saskaņā ar pielikumu: 

Mārupes novada Domes Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājam Jānim 

Rušeniekam piešķirt ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu  no 2015.gada 1.jūnija vienu nedēļu, t.i. līdz 

2015.gada 7.jūnijam, un no 2015.gada 29.jūnija vienu nedēļu, t.i. līdz 2015.gada 5.jūlijam, par 
nostrādāto laika periodu no 2014.gada 20.jūnija līdz 2015.gada 19.jūnijam. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  
 

37. 

Par 2012.gada 24.oktobra Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 3.2 

 (sēdes prot. Nr. 18) lēmuma precizēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.37 saskaņā ar pielikumu: 
1.Atcelt  2012.gada 24.oktobra Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 3.2 (sēdes prot. Nr. 18)  6. 

punktu  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu I.M., personas kods ______, uz ______ dom. daļu no 

nekustamā īpašuma Skultes iela ______, Skulte, Mārupes novads, kadastra Nr. ______. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

38. 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  „pret”  nav,  

„atturas”  1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.38 saskaņā ar pielikumu: 



1.Izbeigt V.H., personas kods  ______, zemes lietošanas tiesības uz ______ domājamo daļu no 

nekustamā īpašuma Skultes iela ______, Skulte, Mārupes novads, kadastra Nr. ______. 
2. Lēmuma 1.punktā minētā zemes vienības daļa piekrīt Mārupes novada pašvaldībai. 

3. Slēgt nomas līgumus ar V.H., personas kods  ______, par pašvaldībai piekritīgo zemes 

vienību iznomāšanu. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

39. 

Par dalību Ziemeļu – Baltijas valstu mobilitātes programmas publiskajai administrācijai 

līdzfinansētā projektā „Pieredzes apmaiņa Ziemeļvalstīs” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, N. Orleāns, G. Vācietis,  
R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  (J.Rušenieks, 

P.Pikše  kā ieinteresētās personas  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.39 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piedalīties projektā „Pieredzes apmaiņa Ziemeļvalstīs”. 
2. Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram apstiprināt dalību 

projektā.  

3. Attīstības nodaļai sadarbībā ar Finanšu un grāmatvedības nodaļu veikt nepieciešamos 

grozījumus pašvaldības pamatbudžetā, nodrošinot projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu.  
4. Uzdot Attīstības komitejas priekšsēdētājam Pēterim Pikšem un Vides un komunālo 

jautājumu komitejas priekšsēdētājam Jānim Rušeniekam piedalīties visās projekta aktivitātēs. 

 

40. 

Par tiesību piešķiršanu biedrībai „Latvijas Riteņbraukšanas federācija” organizēt bērnu un 

jauniešu riteņbraukšanas svētkus Mārupes novadā 2015.gadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.40 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt biedrībai „Latvijas Riteņbraukšanas federācija”, ______, tiesības organizēt bērnu un 

jauniešu riteņbraukšanas svētkus Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2015.gadā, saskaņā ar 
pasākuma organizēšanas prasībām (Pielikums Nr.1). 

2.Piešķirt biedrībai „Latvijas Riteņbraukšanas federācija”, ______, pašvaldības līdzfinansējumu 

EUR 5 000,00 apmērā bērnu un jauniešu riteņbraukšanas svētku organizēšanai Mārupes novadā 
2015.gadā.  

3. Piešķirt biedrībai „Latvijas Riteņbraukšanas federācija”, ______, tiesības bez atlīdzības 

izmantot pašvaldības īpašumu – Ozolu iela 2, kad.Nr. ______.  

4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar biedrību „Latvijas Riteņbraukšanas 
federācija”, ______, līgumu par bērnu un jauniešu riteņbraukšanas svētku organizēšanu, saskaņā ar 

Pielikumu Nr.2.  

 

41.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 



Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Sunvento”, ______, licenci Nr.442 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Excellent Auto”, ______, licenci Nr.431 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

41.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 169”, ______, licenci Nr.447 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

  

41.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „TU 16”, ______, licenci Nr.473 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 



Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.5 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „S Company S”, ______, licenci Nr.434 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „TU 40”, ______, licenci Nr.457 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.7 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41.7 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „Transport & Service Group”, ______, licenci Nr.436 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

41.8 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41.8 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „TU 7”, ______, licenci Nr.474 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 



41.9 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.9 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „RO auto”, ______, licenci Nr.444 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.10 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.10 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „TXJ”, ______, licenci Nr.475 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 30.maija līdz 2016.gada 29.maijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.11 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.11 saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Maldek”, ______, licenci Nr.441 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā  

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.12 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.12 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „GT autonoma”, ______, licenci Nr.432 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  



 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

41.13 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.13 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „RALMIX”, ______, licenci Nr.443 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.14 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.14 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „RC taxi”, ______, licenci Nr.438 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.15 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.15 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „T&T Service”, ______, licenci Nr.437 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.16 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.16 saskaņā ar pielikumu: 



1. Izsniegt SIA „I&T Service”, ______, licenci Nr.435 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.17 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.17 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 122”, ______, licenci Nr.452 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.18 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41.18 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „Borts 105”, ______, licenci Nr.463 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.19 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41.19 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „Borts 136”, ______, licenci Nr.455 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.20 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



 

Pieņemt lēmumu Nr.41.20 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „Borts 121”, ______, licenci Nr.453 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.21 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41.21 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 129”, ______, licenci Nr.451 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

41.22 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.22 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Creavit”, ______, licenci Nr.446 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.23 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.23 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 143”, ______, licenci Nr.448 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.24 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 



Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41.24 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 159”, ______, licenci Nr.454 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 30.maija līdz 2016.gada 29.maijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.25 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.25 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 144”, ______, licenci Nr.456 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

41.26 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.26 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 132”, ______, licenci Nr.449 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.27 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.27 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 130”, ______, licenci Nr.450 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 
 

 



41.28 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.28 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 115”, ______, licenci Nr.472 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

41.29 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.29 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 117”, ______, licenci Nr.462 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.30 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.30 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 51”, ______, licenci Nr.471 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 30.maija līdz 2016.gada 29.maijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.31 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.31 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 22”, ______, licenci Nr.468 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  



 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.32 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.32 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 15”, ______, licenci Nr.467 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.33 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.33 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 52”, ______, licenci Nr.461 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.34 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.34 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 92”, ______, licenci Nr.465 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.35 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.35 saskaņā ar pielikumu: 



1. Izsniegt SIA „Borts 80”, ______, licenci Nr.458 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.36 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.41.36 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 76”, ______, licenci Nr.459 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.37 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 
G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41.37 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „Borts 99”, ______, licenci Nr.464 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.38 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41.38 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „Borts 61”, Reģ.Nr.40103658352, licenci Nr.460 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  
 

41.39 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



 

Pieņemt lēmumu Nr.41.39 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „Borts 86”, ______, licenci Nr.466 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.40 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41.40 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 3”, ______, licenci Nr.470 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.41 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.41 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 6”, ______, licenci Nr.469 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.42 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.42 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt IK „Sofija - BAH”, ______, licenci Nr.430 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 30.maija līdz 2016.gada 29.maijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.43 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 



Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  
„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41.43 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt IK „MAKS 84”, ______, licenci Nr.440 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.44 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.44 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Baltstar EDV”, ______, licenci Nr.439 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

41.45 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.41.45 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt IK „Izvozchik”, ______, licenci Nr.445 pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.jūnija līdz 2016.gada 31.maijam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

42. 

Par piekrišanas došanu Mārupes vidusskolai īstenot  

projektu – Eiropas Savienības Erasmus + programmā   

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs,  I.Dūduma, P. Pikše, N. Orleāns, J.Rušenieks, 

G. Vācietis,  R.Freibergs, A.Mihailovs, A.Puide, A.Kirillovs, M.Bauda, J. Lagzdkalns, E.Jansons),  

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.42 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist Mārupes vidusskolas dalībai Erasmus + programmas pamatdarbības  Nr.1 (KA 1) 
skolu sektora projektā.  

2.Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt nepieciešamos grozījumus Mārupes novada 

pašvaldības 2015.gada budžetā.  

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.18.00 



 

 
Domes priekšsēdētājs        /paraksts/   Mārtiņš Bojārs  

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/      Ilona Eglīte 
 

 

Sēdes protokols parakstīts 2015.gada  29.maijā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


